
МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Зимовий чемпіонат України з триатлону (акватлону) (юнаки, кадети) (ІІI ранг)

26-28.01.2019 м. Київ

Плавання Біг Загальний
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Кадетки

1 Заровна Вероніка 2005 КМС Одеська Д обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент"       04:15,0 07:09,4 11:24,4

2 Сорока Єва 2006 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 04:42,5 07:08,4 11:50,9

3 Алєксєєва Катерина 2005 I Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 04:04,0 07:51,2 11:55,2

4 Бондаренко Софія 2005 Полтавська Д ДЮСШ-3 04:13,0 07:45,2 11:58,2

5 Трипутень Іванна 2005 II Черкаська С КДЮСШ№2 04:26,6 07:46,4 12:13,0

6 Мельник Карiна 2005 Київ МТА 04:03,5 08:13,1 12:16,6

7 Пилипчук Маргарита 2006 І Житомирська У «Авангард» 04:11,2 08:11,7 12:22,9

8 Крилова Анна 2005 I Одеська Д обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент"       04:28,2 08:22,2 12:50,4

9 Кузьменко Поліна 2006 І Житомирська У «Авангард» 04:20,0 08:35,1 12:55,1

10 Гончаренко Дарія 2005 II Одеська Д обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент"       04:49,9 08:08,5 12:58,4

11 Вербинець Дар’я 2005 ІІ Житомирська У «Авангард» 04:53,0 08:27,1 13:20,1

12 Березенко Катерина 2006 ІІІ Черкаська С ОК ДЮСШ 05:04,7 08:19,6 13:24,3

13 Оніщук Марина 2005 І Житомирська У «Авангард» 05:14,9 08:14,7 13:29,6

14 Пасічна Ірина 2005 ІІІ Черкаська С ОК ДЮСШ 05:11,1 08:54,7 14:05,8

15 Ляшенко Софія 2005 Полтавська Д ДЮСШ-3 04:34,1 09:47,4 14:21,5

16 Бондар Олександра 2005 1 юн Черкаська С ОК ДЮСШ 05:35,2 09:40,9 15:16,1

17 Лазарук Вера 2006 ІІІ Черкаська С ОК ДЮСШ 05:39,4 10:15,3 15:54,7

Кадети

1 Литвинюк Михайло 2005 II Львівська ЗСУ СКА 03:54,0 07:13,6 11:07,6

2 Скіба Іван 2005 І Полтавська Д 04:31,1 06:47,1 11:18,2

3 Лісун Максим 2005 I Черкаська С КДЮСШ№2 04:08,2 07:16,7 11:24,9

4 Німко Владислав 2005 ІІ Житомирська У «Авангард» 04:07,8 07:19,2 11:27,0

5 Наревач  Данило 2005 І Львівська ЗСУ СКА 03:54,0 07:36,3 11:30,3

6 Іванов Максим 2006 ІІІ Донецька ОСДЮСШОР 03:57,9 07:34,3 11:32,2

7 Тютюнник Юрій 2005 Полтавська Д ДЮСШ-3 04:02,0 07:32,8 11:34,8

8 Шерстов Володимир 2005 II Черкаська С КДЮСШ№2 04:14,9 07:23,5 11:38,4

9 Бондарчук Ілля 2006 ІІІ Житомирська У «Авангард» 04:06,4 07:33,7 11:40,1

10 Лельгант Денис 2005 ІІІ Дніпропетровська дюсш тпвс 04:17,8 07:22,6 11:40,4

11 Лобунець Сергій 2005 ІІ Черкаська С ОК ДЮСШ 04:35,9 07:04,7 11:40,6

12 Сич Ярослав 2005 II Черкаська С КДЮСШ№2 04:13,5 07:27,3 11:40,7

13 Курило Дмитро 2005 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 04:45,0 07:34,4 12:19,4

14 Карпенко Денис 2005 ІІ Львівська У ДЮСШ №9 04:55,5 07:26,4 12:21,9

15 Богуцький Андрій 2005 ІІ Львівська У ДЮСШ №9 04:47,7 07:38,3 12:26,0

16 Кизима Нестор 2005 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 04:38,0 07:49,7 12:27,7

17 Чурпіта Вадим 2005 III Черкаська С ОК ДЮСШ 05:37,3 07:02,5 12:39,8

18 Лисак Михайло 2006 Київ КДЮСШ 04:27,8 08:12,2 12:40,0

19 Макаренко Олександр 2006 Полтавська Д ДЮСШ-3 04:25,7 08:26,9 12:52,6

20 Вініченко Ілля 2005 ІІІ Житомирська У «Авангард» 04:37,0 08:27,7 13:04,7

21 Чемериз Данило 2005 І Житомирська У «Авангард» 04:44,6 08:44,7 13:29,3

22 Голенко Кирилл 2005 1юн Запорізька С ОКДЮСШ 05:07,4 08:29,2 13:36,6

23 Янчевський Володимир 2005 1юн Житомирська У «Авангард» 05:08,2 08:39,7 13:47,9

24 Шульдешов Ілля 2005 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 05:06,5 09:24,3 14:30,8

25 Глушак Тимофій 2006 Київ КДЮСШ 05:00,4 09:55,2 14:55,6

Яценко Вадим 2006 Полтавська Д ДЮСШ-3 04:25,1 зійшов

Рой Іван 2006 II Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 04:28,6 зійшов

Дівчата

1 Заровна Олександра 2004 МС Одеська Д обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент"       06:44,2 11:36,2 18:20,4

2 Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 07:03,7 12:00,5 19:04,2

3 Бадяк Катерина 2004 Київ КДЮСШ 06:37,4 12:29,2 19:06,6

4 Терентьєва Анастасія 2003 1 Запорізька МОН ДЮСШ №11 07:14,9 11:53,7 19:08,6

5 Рябцева Анна 2003 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ 06:43,5 12:42,4 19:25,9

6 Ага Марія 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 07:04,7 12:26,6 19:31,3

7 Мельник Ольга 2002 II Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 07:22,9 13:28,6 20:51,5

8 Мережко Анна 2004 І Черкаська С ОК ДЮСШ 08:21,5 12:35,9 20:57,4

9 Гель Анна 2003 І Полтавська Д Олімпійські Надії 08:01,5 12:58,2 20:59,7

10 Литвин Дарья 2004 II Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 07:55,2 13:10,0 21:05,2

11 Кручко Вікторія 2004 І Львівська ЗСУ СКА 07:47,0 15:17,0 23:04,0

12 Зубкова Єлизавета-Софія 2004 ІІІ Черкаська С ОК ДЮСШ 08:25,4 14:49,7 23:15,1

13 Павлюк Вікторія 2003 ІІІ Житомирська У «Авангард» 07:15,9 16:15,4 23:31,3

14 Коптелова Софія 2003 ІІ Запорізька К 07:41,1 16:37,7 24:18,8

15 Іванова Ганна 2002 б/р Херсонська МОН Геніч.КДЮСШ 11:12,4 13:59,5 25:11,9

Блащук Інна 2002 І Полтавська Д 08:47,2 зійшла

ФСТ Школа
Результат

№ п/п
Прізвище, ім"я Рік нар. Розр Місто



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Юнаки

1 Винницкий Василь 2002 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ 05:45,7 09:40,0 15:25,7

2 Бойко Мирон 2002 КМС Одеська Д обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент"       06:17,4 09:34,6 15:51,9

3 Пясецький Владислав 2003 КМС Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 06:05,7 09:55,5 16:01,2

4 Третяк Іван 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм    06:23,0 09:45,5 16:08,5

5 Яненко Олександр 2003 І Житомирська У «Авангард» 06:43,9 09:43,5 16:27,4

6 Мичко Єгор 2003 І Полтавська Д Олімпійські Надії 06:48,1 10:11,9 17:00,0

7 Хоменко Гліб 2003 КМС Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 06:18,7 10:43,1 17:01,8

8 Емцев Данило 2002 Київ КДЮСШ 06:11,6 10:52,3 17:03,9

9 Скрипка Андрій 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 05:55,8 11:16,6 17:12,4

10 Білашенко Владислав 2002 КМС Черкаська С ШВСМ 06:54,6 10:19,2 17:13,8

11 Рижий Денис 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 06:52,1 10:23,3 17:15,4

12 Трикоз Максим 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 07:09,4 10:15,4 17:24,8

13 Гев’як Остап 2004 І Львівська ЗСУ СКА 06:20,4 11:05,7 17:26,1

14 Терещак Данило 2003 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ - КДЮСШ 1 СКА 06:46,2 10:53,6 17:39,8

15 Савченко Олег 2003 КМС Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 06:23,0 11:23,7 17:46,7

16 Гузь Віталій 2003 І Житомирська У «Авангард» 06:52,9 10:57,1 17:50,0

17 Назлуян Артур 2004 II Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 07:26,9 10:30,2 17:57,1

18 Коннов Данііл 2004 Полтавська Д ДЮСШ-3 06:34,4 11:24,5 17:58,9

19 Ткаченко Іван 2004 ІІ Запорізька К 07:02,8 10:56,4 17:59,2

20 Ульянов Артем 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 06:47,0 11:18,1 18:05,1

21 Страхов Вячеслав 2004 I Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 07:07,7 11:02,2 18:09,9

22 Яловенко Владислав 2002 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 07:41,5 10:32,9 18:14,4

23 Давиденко Андрій 2003 ІІ Житомирська У «Авангард» 06:32,4 11:50,0 18:22,4

24 Лазаренко Артем 2004 II Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 07:08,5 11:40,1 18:48,6

25 Сливко Володимир 2004 І Житомирська У «Авангард» 06:56,6 11:53,1 18:49,7

26 Кратюк Олександр 2003 ІІ Житомирська У «Авангард» 07:14,2 12:03,3 19:17,6

27 Соломатин - Юнаков Микита 2004 I Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 06:50,2 12:29,5 19:19,7

28 Мажніков Микита 2003 ІІІ Житомирська У «Авангард» 07:43,2 11:44,4 19:27,6

29 Васильєв Микита 2004 ІІІ Донецька ОСДЮСШОР 08:18,1 11:15,0 19:33,0

30 Чернов Михайло 2004 ІІ Донецька СДЮШОР 08:48,1 10:48,2 19:36,3

31 Поліщук Владислав 2004 ІІІ Житомирська У «Авангард» 08:27,3 11:19,0 19:46,3

32 Крючков Доброслав 2004 ІІІ Житомирська У «Авангард» 08:00,6 11:52,5 19:53,1

33 Сосновський Антон 2002 І Полтавська Д Олімпійські Надії 07:25,3 12:32,0 19:57,3

34 Терещенко Данило 2004 ІІІ Донецька ОСДЮСШОР 07:00,4 13:07,3 20:07,7

35 Іванов Георгій 2002 І Черкаська КДЮСШ№2 07:14,8 12:55,1 20:09,9

36 Белоконь Олексій 2004 ІІ Донецька СДЮШОР 08:09,9 12:10,4 20:20,3

37 Радостєв Артем 2004 ІІІ Донецька ОСДЮСШОР 07:26,9 13:33,6 21:00,4

38 Акімов Лука 2004 ІІІ Донецька ОСДЮСШОР 09:43,3 11:24,8 21:08,1

39 Левицький Олександр 2004 ІІ Донецька СДЮШОР 09:03,0 12:31,9 21:34,9

40 Лой Владислав 2004 Київ Capitaltri Kids 07:39,5 13:57,1 21:36,6

41 Семенчук Артем 2004 1 юн Житомирська У «Авангард» 08:03,4 13:34,3 21:37,7

42 Гузь Володимир 2004 І Житомирська У «Авангард» 08:10,1 13:34,7 21:44,8

43 Медвідь Сергій 2002 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 08:04,1 14:06,3 22:10,4

44 Прядко Максим 2004 б/р Херсонська МОН Геніч.КДЮСШ 08:58,0 13:37,9 22:35,9

45 Гуменюк Ярослав 2002 ІІ Житомирська У «Авангард» 08:14,3 14:21,9 22:36,2

Дерев'янченко Владислав 2004 Полтавська Д ДЮСШ-3 06:45,0 зійшов

Головний суддя, суддя 

національної категорії
Е. Є. Панарін

Головний секретар,суддя 

національної категорії 
Н. Л. Алексєєнко



МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Зимовий чемпіонат України з триатлону (акватлону) (юнаки, кадети). Командний залік. (ІІI ранг)

26-28.01.2019 м. Київ

Плавання Біг Загальний
1 2 3 4 5 6 7 8

Кадети

1 Сорока Єва 2006 Львівська-1 КДЮСШ №1 СКА 04:42,5 07:08,4 11:50,9

Литвинюк Михайло 2005 Львівська-1 СКА 03:54,0 07:13,6 11:07,6

Наревач  Данило 2005 Львівська-1 СКА 03:54,0 07:36,3 11:30,3

34:28,8

2 Бондаренко Софія 2005 Полтавська-1 ДЮСШ-3 04:13,0 07:45,2 11:58,2

Тютюнник Юрій 2005 Полтавська ДЮСШ-3 04:02,0 07:32,8 11:34,8

Скіба Іван 2005 Полтавська-1 04:31,1 06:47,1 11:18,2

34:51,1

3 Лісун Максим 2005 Черкаська КДЮСШ№2 04:08,2 07:16,7 11:24,9

Шерстов Володимир 2005 Черкаська КДЮСШ№2 04:14,9 07:23,5 11:38,4

Трипутень Іванна 2005 Черкаська КДЮСШ№2 04:26,6 07:46,4 12:13,0

35:16,2

4 Німко Владислав 2005 Житомирська-1 «Авангард» 04:07,8 07:19,2 11:27,0

Бондарчук Ілля 2006 Житомирська-1 «Авангард» 04:06,4 07:33,7 11:40,1

Пилипчук Маргарита 2006 Житомирська-1 «Авангард» 04:11,2 08:11,7 12:22,9

35:30,0

5 Алєксєєва Катерина 2005 Харківська КДЮСШ „ХТЗ” 04:04,0 07:51,2 11:55,2

Курило Дмитро 2005 Харківська КДЮСШ „ХТЗ” 04:45,0 07:34,4 12:19,4

Шульдешов Ілля 2005 Харківська КДЮСШ „ХТЗ” 05:06,5 09:24,3 14:30,8

38:45,3

6 Лазарук Вера 2006 Черкаська-3 ОК ДЮСШ 05:39,4 10:15,3 15:54,7

Лобунець Сергій 2005 Черкаська-3 ОК ДЮСШ 04:35,9 07:04,7 11:40,6

Сич Ярослав 2005 Черкаська-3 КДЮСШ№2 04:13,5 07:27,3 11:40,7

39:16,0

7 Кузьменко Поліна 2006 Житомирська-2 «Авангард» 04:20,0 08:35,1 12:55,1

Вініченко Ілля 2005 Житомирська-2 «Авангард» 04:37,0 08:27,7 13:04,7

Вербинець Дар’я 2005 Житомирська-2 «Авангард» 04:53,0 08:27,1 13:20,1

39:19,9

8 Мельник Карiна 2005 Київ МТА 04:03,5 08:13,1 12:16,6

Лисак Михайло 2006 Київ КДЮСШ 04:27,8 08:12,2 12:40,0

Глушак Тимофій 2006 Київ КДЮСШ 05:00,4 09:55,2 14:55,6

39:52,1

9 Чемериз Данило 2005 Житомирська-3 «Авангард» 04:44,6 08:44,7 13:29,3

Оніщук Марина 2005 Житомирська-3 «Авангард» 05:14,9 08:14,7 13:29,6

Янчевський Володимир 2005 Житомирська-3 «Авангард» 05:08,2 08:39,7 13:47,9

40:46,8

10 Пасічна Ірина 2005 Черкаська-2 ОК ДЮСШ 05:11,1 08:54,7 14:05,8

Бондар Олександра 2005 Черкаська-2 ОК ДЮСШ 05:35,2 09:40,9 15:16,1

Шерстов Володимир 2005 Черкаська-2 КДЮСШ№2 04:14,9 07:23,5 11:38,4

41:00,2

11 Карпенко Денис 2005 Львівська-2 ДЮСШ №9 04:55,5 07:26,4 12:21,9

Богуцький Андрій 2005 Львівська-2 ДЮСШ №9 04:47,7 07:38,3 12:26,0

Рябцева Анна 2003 Львівська-2 ШВСМ 06:43,5 12:42,4 19:25,9

44:13,8

12 Тютюнник Юрій 2005 Полтавська-2 ДЮСШ-3 04:02,0 07:32,8 11:34,8

Макаренко Олександр 2006 Полтавська-2 ДЮСШ-3 04:25,7 08:26,9 12:52,6

Гель Анна 2003 Полтавська-2 Олімпійські Надії 08:01,5 12:58,2 20:59,7

45:27,1

13 Чурпіта Вадим 2005 Черкаська-4 ОК ДЮСШ 05:37,3 07:02,5 12:39,8

Бережна Дар'я 2003 Черкаська-4 ШВСМ 07:03,7 12:00,5 19:04,2

Мережко Анна 2004 Черкаська-4 ОК ДЮСШ 08:21,5 12:35,9 20:57,4

52:41,5

Школа
Результат

№ п/п
Прізвище, ім"я Рік нар. Місто



1 2 3 4 5 6 7 8

Юнаки

1 Бойко Мирон 2002 Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент"       06:17,4 09:34,6 15:51,9

Пясецький Владислав 2003 Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 06:05,7 09:55,5 16:01,2

Заровна Олександра 2004 Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент"       06:44,2 11:36,2 18:20,4

50:13,6

2 Винницкий Василь 2002 Львівська-1 ШВСМ 05:45,7 09:40,0 15:25,7

Гев’як Остап 2004 Львівська-1 СКА 06:20,4 11:05,7 17:26,1

Рябцева Анна 2003 Львівська-1 ШВСМ 06:43,5 12:42,4 19:25,9

52:17,7

3 Ага Марія 2002 Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 07:04,7 12:26,6 19:31,3

Третяк Іван 2002 Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм    06:23,0 09:45,5 16:08,5

Скрипка Андрій 2002 Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 05:55,8 11:16,6 17:12,4

52:52,1

4 Білашенко Владислав 2002 Черкаська-1 ШВСМ 06:54,6 10:19,2 17:13,8

Рижий Денис 2003 Черкаська-1 КДЮСШ№2 06:52,1 10:23,3 17:15,4

Бережна Дар'я 2003 Черкаська-1 ШВСМ 07:03,7 12:00,5 19:04,2

53:33,4

5 Мичко Єгор 2003 Полтавська-1 Олімпійські Надії 06:48,1 10:11,9 17:00,0

Коннов Данііл 2004 Полтавська-1 ДЮСШ-3 06:34,4 11:24,5 17:58,9

Гель Анна 2003 Полтавська-1 Олімпійські Надії 08:01,5 12:58,2 20:59,7

55:58,6

6 Трикоз Максим 2003 Черкаська-2 КДЮСШ№2 07:09,4 10:15,4 17:24,8

Ульянов Артем 2003 Черкаська-2 ШВСМ 06:47,0 11:18,1 18:05,1

Мережко Анна 2004 Черкаська-2 ОК ДЮСШ 08:21,5 12:35,9 20:57,4

56:27,3

7 Савченко Олег 2003 Харківська-1 КДЮСШ „ХТЗ” 06:23,0 11:23,7 17:46,7

Назлуян Артур 2004 Харківська-1 КДЮСШ „ХТЗ” 07:26,9 10:30,2 17:57,1

Мельник Ольга 2002 Харківська-1 КДЮСШ „ХТЗ” 07:22,9 13:28,6 20:51,5

56:35,3

8 Голенко Кирилл 2005 Запорізька ОКДЮСШ 05:07,4 08:29,2 13:36,6

Терентьєва Анастасія 2003 Запорізька ДЮСШ №11 07:14,9 11:53,7 19:08,6

Коптелова Софія 2003 Запорізька 07:41,1 16:37,7 24:18,8

57:04,0

9 Бадяк Катерина 2004 Київ КДЮСШ 06:37,4 12:29,2 19:06,6

Емцев Данило 2002 Київ КДЮСШ 06:11,6 10:52,3 17:03,9

Лой Владислав 2004 Київ Capitaltri Kids 07:39,5 13:57,1 21:36,6

57:47,1

10 Павлюк Вікторія 2003 Житомирська «Авангард» 07:15,9 16:15,4 23:31,3

Яненко Олександр 2003 Житомирська «Авангард» 06:43,9 09:43,5 16:27,4

Гузь Віталій 2003 Житомирська «Авангард» 06:52,9 10:57,1 17:50,0

57:48,7

11 Страхов Вячеслав 2004 Харківська-2 КДЮСШ „ХТЗ” 07:07,7 11:02,2 18:09,9

Лазаренко Артем 2004 Харківська-2 КДЮСШ „ХТЗ” 07:08,5 11:40,1 18:48,6

Литвин Дарья 2004 Харківська-2 КДЮСШ „ХТЗ” 07:55,2 13:10,0 21:05,2

58:03,7

12 Терентьєва Анастасія 2003 Запорізька ДЮСШ №11 07:14,9 11:53,7 19:08,6

Коптелова Софія 2003 Запорізька 07:41,1 16:37,7 24:18,8

Ткаченко Іван 2004 Запорізька 07:02,8 10:56,4 17:59,2

1:01:27

13 Яловенко Владислав 2002 Черкаська-3 КДЮСШ№2 07:41,5 10:32,9 18:14,4

Іванов Георгій 2002 Черкаська-3 КДЮСШ№2 07:14,8 12:55,1 20:09,9

Зубкова Єлизавета-Софія 2004 Черкаська-3 ОК ДЮСШ 08:25,4 14:49,7 23:15,1

1:01:39

Головний суддя, суддя 

національної категорії
Е. Є. Панарін

Головний секретар,суддя 

національної категорії 
Н. Л. Алексєєнко


